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تازه های مطبوعات

انعکاس

بــا تيتر جنجالی و  • ــه  ــام ــن روزن کیهان - ای
ــيــل، آل  2، انگليس، اســرائ ــران  ــ عجيب  »ای
ســعــود، وطــن فــروشــان داخــلــی و خــارجــی 6 « 
که واکنش های زیــادی را نيز به همراه داشت 
ــاره بــازی اخير انگليس و ایـــران نوشت:  دربـ
جریان سياسی - رسانه ای عمدتا لندن نشين  
با همراهی و هماهنگی وطن فروشان داخلی 
از سلبریتی های سينمایی و ورزشــی گرفته تا 
رسانه های زنجيره ای و کانال های تلگرامی و 
حتی چهر ه های سياسی مدعی اصلاح طلبی، 
دست به دست دادند تا ویرانی روحيه کادر فنی 
و بازیکنان را برای حریفان و در واقع کارفرمایان 

خود تضمين کنند. 
اطلاعات - متأسفانه برخی مقامات و اصحاب  •

ــدرت و رســانــه و منبر و خطابه چنين گمان  ق
می کنند که اصولًا هر آن چه شاهد آنيم محصول 
جنگ رسانه ای دشمنان قسم خــورده ایــران و 
نظام است و در این طرف هيچ گرهی  یا غفلت 
و اشتباهی در کار نبوده و نيست.اگر مشکلات 
جامعه را درست نبينيم و اگر گمان کنيم که مردم 
از سر سيری گلایه دارند  یا همه چيز خوب است و 

ما چقدر خوشبختيم، ره به خطا برده ایم.
رسالت-محمدکاظم انبارلویی، فعال سياسی  •

اصولگرا گفت:حداکثر ۱۰ درصــد شهرهای 
ــران درگير ماجرای فتنه اخير هستند، اما  ای
گزارش بی بی سی و رسانه های آمریکایی اصرار 
دارند بگویند این به اصطلاح جنبش سراسری 
است و هيچ سندی هم برای این ادعای خود ذکر 

نمی کنند.

خانه ملت خبر داد:رئيس کميسيون آموزش  •
مجلس در واکنش به برخی اخبار مبنی بر ثبت 
طرحی دربــاره »ممنوع الخروجی دانشجویان 
هنجارشکن«، گفت: چنين طرحی در دستور کار 
صحن یا کميسيون آموزش، تحقيقات و فناوری 
مجلس قرار ندارد .گویا در قالب پيش طرح در 
سامانه قانون گــذاری نمایندگان پيش نویس 
طرحی بــارگــذاری شــده حتی هنوز به مرحله 
جمع آوری امضا از   نمایندگان نيز نرسيده است. 
در صورت وجود چنين طرحی قطعا کميسيون 

آموزش درباره آن نظر مثبت نخواهد داشت.
نامه نیوز  مدعی شد  : هدایت ا... خادمی،  •

فعال سياسی اصولگرا گفت: اگر آقای رئيسی 
امروز عصبانی و ناراحت است، شاید علتش این 
باشد که گرفتار کابينه ای شده که به اهداف 
انتخاباتی او و کشور ضرر می زند، در عين حال 
این افراد مثل آش کشک خاله می مانند که باید 
حتما باشند و آقای رئيسی نيز باید از همين ها 
استفاده کند. در واقع او گرفتار تيم هایی شد 
که در خوش بينانه ترین حالت می توان گفت 
شایستگی قرار گرفتن در مسئوليت های کلان 

اجرایی را نداشتند.
جماران نوشت:آیت ا... سيد مصطفی محقق  •

ــاد گفت:واقعيت ایــن اســت که بنده چون  دام
در مواقعی بيانيه هایی می دهم و به آن توجه 
ــده  یا  ــان دریـ نمی شود، جــز ایــن کــه عـــده ای زب
کودکان ناشسته لب از شير به ميدان می آیند و 
شروع به انتقاد می کنند، بهره ای دیگر نصيبم 
نشده است.مانند بيانيه   علمی که به تازگی دادم، 
پيشنهاد به شناخت درست از امربه  معروف و نهی 
از منکر و بازخوانی آن را دادم .افــرادی هستند 
که با توهين و فحش پست می گيرند و مهم ترین 
پله نردبان ترقی آن ها توهين به دیگران است. به 

نظرم علت آن »عدم تربيت« است. 
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 حملات موشکی سپاه به مقر گروهک
 تجزیه طلب»پاک« 

سردار پاکپور: اطراف مقرهای گروهک های 
تروریستی در اقلیم شمال عراق تخلیه شود 

 
 نيروی زمينی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ــا دور جــدیــدی از  حملات خود  ــن روزهـ کــه ای
عليه گروهک های تروریستی مستقر در اقليم 
کردستان عراق را آغاز کرده است؛ روز گذشته به 
سراغ  مقر گروهک تروریستی تجزیه طلب پاک 
)حزب آزاد کردستان(  رفت و لانه این گروهک 
تروریستی را توسط موشک  و پهپادهای انتحاری 
در حومه کرکوک هدف قرار داد.  در همين زمينه 
پس از شدت گرفتن عمليات انهدامی رزمندگان 
و  قرارگاه حمزه سيدالشهدا)ع(  عليه مراکز 
مقرهای استقرار و فعاليت گروه های تروریستی 
تجزیه طلب ضدایرانی در اقليم شمال عراق، 
ســردار سرتيپ پاسدار محمد پاکپور فرمانده 
ــرد: »در  نزسا در گفت و گویی خاطر نشان ک
ادامه عمليات های موشکی و پهپادی روزهای 
نــيــروی زمينی ســپــاه، روز گذشته دور  اخير 
قرارگاه  رزمندگان  موشکی   عمليات  جدید 
حمزه سيدالشهدا با حجم موثر، عليه مقرها و 
مراکز استقرار و سازمان دهی اشــرار مسلح و 
تروریست های مزدور استکبار جهانی در منطقه 
»پردی« در عمق  اقليم شمال عراق آغاز و ضربات 
مهلکی به آنان وارد شد.« به گزارش سپاه نيوز،  
این مقام عالی رتبه نظامی کشورمان  افزود: 
ــروز مقرها و محل هــای متعلق به گروهک  »ام
تجزیه طلب پاک که  در حمایت و  پشتيبانی از 
اغتشاشات و نــاآرامــی هــای اخير شمال غرب 
کشور نقش داشتند، با موشک های دقيق و نقطه 
زن هدف قرار گرفتند و منهدم شدند.«  فرمانده 
نيروی زمينی سپاه با تاکيد بر این که حملات 
ــلام عليه مقرها و مراکز اشــرار  رزمندگان اس
مسلح و گروهک های تروریستی تجزیه طلب ضد 
ایرانی در اقليم شمال عراق تا رفع تهدید و خلع 
سلاح آنان با اقتدار ادامه خواهد داشت، تصریح 

ــت  ــواس کـــرد: »بـــار دیــگــر درخ
می کنيم مــردم، اطراف 

مقر ها و مراکز استقرار 
اقليم  در  تروریست ها 
شــمــال عـــراق را تخليه 

کنند.«

 تحلیل محمدرضا تاجیک از حوادث اخیر: با 

پدیده منحصر به فردی مواجهیم

محمدرضا تاجيک از نظریه پردازان سياسی فعال  
دربــاره اعتراضات وناآرامی ها در کشور گفت: »با 
یک پدیده تحليل ناپذیر مواجه هستيم که در هيچ 
قالب نظری قرار نمی گيرد و اگر بخواهيم آن را در 
قاب و قالب نظری قرار دهيم، تحریف می شود. هيچ 
نظریه جامعه شناختی یا سياسی نمی تواند توضيح 
اش دهد. من معتقدم حقيقت این واقعه را هيچ گاه 
نخواهيم شناخت، چون این واقعيت نوعی آنتولوژی 
ــدن دارد و هر لحظه اش  یا هستی شناسیِ در شُ
واقعه دیگری است. نمی توانيم سه بُعدی تماشایش 
کنيم.  هر لحظه بُعد جدیدی به خودش می گيرد.« 
تاجيک گفت:»ناخودآگاهِ معطوف به زندگی که 
سرکوب  شده، دارد بازمی  گردد.  کسی که وارد فضا 
می شود پر از هيجان است. خيابان، تئاتر کنشگری و 
بازیگری و دیده شدن اوست، یک تئاتر خيابانی و تئاتر 
مواجهه است. یعنی سوژه دارد کف خيابان و روی 
پشت بام یا هر مکان دیگر پرفورمنس انجام می دهد؛ 
سوژه ای که هم توپولوژیک و هم توپوگرافيک است؛ 
یعنی هم در فضا و هم در مکان عمل می کند. این 
جنبش در کنار تهدیدش، یک فرصت بسيار مهم 
تاریخی است. در مقاطع مختلف تاریخی، دولت ها 
نيازمند یک تلنگر هستند که می تواند دو چهره داشته 

باشد؛ یکی این که طرف 
غش می کند و چهره دیگر 
این که به قول حافظ یک 
رگش هشيار می شود. « 

/انصاف نيوز

توئيت سياسی 

ــادی محمدی –  سرانجام ســازمــان انــرژی  ه
اتمی کشورمان روز گذشته در بيانيه ای جزئيات 
اقدامات ایران در پاسخ به قطعنامه ضد ایرانی 
آژانس بين المللی انرژی اتمی را که هفته گذشته 
در وین به تصویب رسيد، اعلام کرد . بر اساس این 
بيانيه ایران در نخستين گام اقدام به غنی سازی 
6۰ درصد در فردو و گازدهی به 2 زنجيره IR-4 و 

IR-2m در نطنز کرد.

اقدامات صورت گرفته در فردو:	 
- توليد محصول اورانــيــوم UF6 با غنای 6۰ 
ــن مجتمع؛  ــار در ای درصـــد بـــرای نخستين ب
)توضيح این که غنی سازی 6۰ درصد در مجتمع 
ــن )نطنز( نيز همچنان  شهيد احــمــدی روش
ادامــه دارد.(- آغــاز رونــد تعویض ماشين های 
سانتریفيوژ نسل اول با ماشين های پيشرفته 
IR-6 در این مجتمع که باعث افزایش چشمگير 
 B ظرفيت توليد می شود.- آغاز روند تجهيز سالن
)واحد یک( با ظرفيت 8 زنجيره جدید که با توجه 

به ضرورت ایجاد زیرساخت به شکل مرحله ای 
صورت خواهد گرفت.

اقدامات صورت گرفته در نطنز:	 
- گازدهی به دو زنجيره جدید از ماشين های 
ــروع  ش  -.  IR-2m و   IR-4 ــوع  نـ پيشرفته 
نوع  همين  از  دیگر  زنجيره  دو  پاسيواسيون 
) IR-2m و IR-4( که طی روزهای آینده به مرحله 
ــدازی  گازدهی خواهد رسيد.- آغاز روند راه ان
واحد B۱۰۰۰ با ظرفيت 8 آبشار جدید؛ ) توضيح 
این که تکميل این اقدام باتوجه به ضرورت ایجاد 
زیرساخت، به شکل مرحله ای صــورت خواهد 
گرفت.(روز گذشته محمد اسلامی رئيس سازمان 
انــرژی اتمی نيز در حاشيه بازدید از بيستمين 
ــاره واکنش ایران  نمایشگاه محيط زیست درب
ــورای حکام  تصریح کــرد: گفته  به قطعنامه ش
بودیم که فشار و قطعنامه سياسی چيزی را تغيير 
نمی دهد و صدور قطعنامه واکنش جدی دارد و 
به همين دليل توليد اورانيوم 6۰ درصد در فردو از 

روز گذشته آغاز شده است.در سوی مقابل آنتونی 
بلينکن وزیر خارجه آمریکا در نشست خبری با 
همتای قطری خود در این کشور، در واکنش به 
اعلام غنی سازی 6۰ درصدی ایران در فردو، به 
انکار روی آورد و مدعی شد نمی تواند گزارش ها 
درباره فعاليت های هسته ای ایران را تایيد کند. او 
همچنين در اشاره به گفت وگوهای رفع تحریم ها 
ــران بــرای گنجاندن  مدعی شــد: تلاش های ای
پرونده های اضافی در چارچوب مذاکرات احيای 

توافق هسته ای را رد کردیم.

 مالی: به گزینه دیپلماسی  باور داریم	 
از سوی دیگر رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا 
در امور ایران در گفت وگو با شبکه الجزیره گفت: 
باید با هوشياری، گام های ایران در زمينه پرونده 
هسته ای را تحت نظر داشته باشيم. مالی گفت 
که واشنگتن به گزینه دیپلماسی برای ممانعت 
از دست یابی ایران به سلاح هسته ای باور دارد. 
این مقام آمریکایی همچنين مدعی شد که تهران 
پاسخ های اساسی به پرسش های آژانــس بين 
المللی انــرژی اتمی نــداده اســت. وی گفت که 
مدیرکل آژانس انرژی اتمی، شخصی مستقل و 
حرفه ای است و تا زمانی که ایران به پرسش های 
آژانس بين المللی انرژی اتمی پاسخ ندهد این 
آژانس راهی به جز ادامه دادن تحقيقات ندارد.
رابرت مالی همچنين تاکيد کرد که ابزارهای دیگر 
تعامل با ایران همچنان موجود است.با این حال 
به نظر می رسد 2 مسير در آینده پرونده هسته ای 
ایران باید متصور بود؛ ابتدا این که آمریکایی ها 
پرونده های سياسی پادمانی عليه ایران را ببندند 
و در یک تصميم، توافق هسته ای را امضا کنند. 
مسير دوم اما این است که آن ها راه قطعنامه را در 
پيش بگيرند که به نظر می رسد ایران در مرحله 
بعد به سمت غنی سازی بالای 9۰ درصد و توليد 
آشکارسازهای نوترونی برود که دیگر کامل تهران 
خط قرمزهای واشنگتن را رد و عملًا آمریکا را مات 
می کند.همزمان کاربری نوشت:آغاز غنی سازی 

6۰ درصد در فردو )برای نخستين بار( و شروع 
روند تعویض ماشين های سانتریفيوژ نسل اول با 
ماشين های IR-6 در این سایت )باتوجه به شکل و 
موقعيت آن(، می تواند یک پاسخ مناسب از سوی 
ایران به قطعنامه آژانس و نقش آفرینی غربی ها در 
اغتشاشات اخير باشد؛ طرف غربی باید بفهمد 
که دورانِ خوردنِ همزمانِ چوب )اعمال تحریم و 
دخالت( و پياز )رعایت محدودیت ها و خویشتن 

داری( از سوی ایران گذشته است!

 عمویی: قطع ارتباط پارلمان اروپا با ایران فرار 	 
رو به جلوست

اما روز گذشته رئيس پارلمان اروپا نيز اعلام کرد: 
تماس های مستقيم خود با ایران را قطع کرده ایم . 
ابوالفضل عمویی سخنگوی کميسيون امنيت ملی 
و سياست خارجی مجلس در واکنش به اظهارات 
اخير رئيس پارلمان اروپا درباره قطع ارتباطات 
و گفت وگوهای مستقيم ميان پارلمان اروپــا و 
جمهوری اسلامی ایــران گفت: اقــدام پارلمان 
اروپا در تعليق تماس مستقيم با مجلس شورای 
اسلامی فرار رو به جلو ست چرا که در واقع در دو 
سال گذشته تماس مستقيمی بين مجلس ایران 
و پارلمان اروپا وجود نداشته است.وی ادامه داد: 
آن ها سال گذشته درخواستی برای بازدید از ایران 
داشتند اما به دليل صدور قطعنامه هایی که جنبه 
مداخله گرایانه داشت و بر اساس اطلاعات فيک 
نيوز نوشته شده بود، برای انجام سفر با ملاحظه 
برخورد شد و موافقت صورت نگرفت.سخنگوی 
کميسيون امنيت ملی و سياست خارجی مجلس 
شورای اسلامی خاطرنشان کرد: موضع اخير 
پارلمان اروپــا و رئيس آن تحت تاثير گروه های 
مخالف ایران و ضدایرانی ها مطرح شده است. 
تاثيرپذیری پارلمان اروپا از این گروه های معارض، 
آن ها را به دامن تحليل غلط و براساس اطلاعات 
غلط می کشاند پس اصلا جایی برای تعامل با 
افرادی وجود ندارد که مبتنی بر این اخبار غلط 

تصميم گرفته و قطعنامه صادر می کنند.

سخنگوی دستگاه قضا در حالی پا به نشست 
روز گذشته خبری خــود گذاشت که از آخرین 
ــاره  ناآرامی های اخير سخن گفت و  اخبار درب
در این ميان از صدورهزارو ۱۱8 کيفرخواست 
برای اغتشاشگران در تهران،  بازداشت 4۰ تبعه 
خارجی در اغتشاشات و صدور رای قطعی برای 
2 هزار و 432 نفر در این زمينه  خبر داد. ستایشی 
سخنگوی دستگاه قضا که با ادبيات صریح  سخن 
می گفت  به آمار و ارقام بسنده نکرد و در بخش 
دیگری از سخنان خود با تاکيد بر این که عَلَم 
خونخواهی خون های به ناحق ریخته شده در 
دستان قوه قضایيه است،  به چهره های شاخص و 
سلبریتی که با روان جامعه بازی می کنند، هشدار 
داد که دستگاه قضا با آن ها تعارفی ندارد. در ادامه 
بخش های مهم اظهارات ستایشی سخنگوی 

دستگاه قضا را به گزارش ميزان می خوانيد:
*  عَلَم خونخواهی خون های به ناحق ریخته شده 
در دستان قوه قضایيه است. بر اساس تدابير متخذه 
با سرعت و دقت و با متضمن مولفه صحت، بدون 
چشم پوشی از حق امنيت به وظيفه خود عمل 
می کنيم و تروریست ها را در هر موقعيتی باشند 
به سزای اعمالشان خواهيم رساند. قوه قضایيه 

از خون شهدا نخواهد گذشت و نمی گذارد خون 
شهدا پایمال شود.

* درباره   اغتشاشات اخير طبق آمار ارائه شده در 
تهران تاکنون برای هزارو ۱۱8 نفر کيفرخواست 

صادر شده است. 
*  4۰ نفر از اتباع خارجی که در اغتشاشات اخير 

دخيل بودند و بعضی در کف خيابان هم حضور 
ــاره  داشتند، دستگير شدند که تحقيقات درب
پرونده آن ها در دست انجام است و مطابق قوانين 
داخلی کشور با آن ها برخورد خواهد شد.در حمله 
تروریستی ایذه ۵۷ نفر دستگير شدند و از این تعداد 
49 نفر بازداشت اند و 3 نفر با قرار وثيقه و ۵ نفر با 

قرارکفالت آزاد شده اند.
* براساس آمار ارائه شده تا صبح روز گذشته  در کل 
کشور برای حدود 2 هزار و 432 نفر رای قطعی 

صادر شده است.
*   نگاه دستگاه قضایی این نيست تا با افرادی که 
واجد احترام و شرایطی در جامعه هستند زمانی 
که مورد انتقادی واقع شدند برخوردی کند که 
متأثر شوند.همه در مقابل قانون یکسان هستند 
این شعار نيست و عمل است. تعامل، توجه، رفعت، 

کمک، نصيحت، تذکر و ارشاد نيز ميزانی دارد و 
مردم نمی پذیرند و از دستگاه قضا مطالبه می کنند 
که چرا برخورد نمی شود.نکته درخور توجه این 
است که بعضی از این افراد به اصطلاح شاخص 
حرف هایی می زنند که جامعه را ملتهب می کند 
و روان مردم را در این شرایط خاص به هم می زند 
و موجب می شوند که جوانان این مملکت و عده ای 
از افراد به سمت خيابان بيایند  . قطعاً کسانی که 
سخن بيهوده و غير مستند بگویند و حرفی بزنند 
که کلام کذب باشد و مدارکی برای ارائه اثبات 
اطلاعاتشان ارائه نکنند   دستگاه قضایی با این 

اشخاص برخورد می کند.
ــوزه ضابطان عــام و خــاص)  * همکاران در ح
ــان )عـــج(( خدمات،  ــام زم ســربــازان گمنام ام
اقدامات و برنامه های موثری   داشته اند و با 
هدایت و مدیریت تشکيلات قضایی، در حوزه 
مجتمع قضایی اقتصادی ویژه رسيدگی به جرایم 
اقتصادی در آبان ماه 2۱ نفر به اتهام اخلال در 
نظام اقتصادی از طریق معاملات بدون مجوز 
دستگير و تفهيم اتهام شده اند همچنين قرار 
تامين قانونی مناسب و متناسب با جرم برای این 

افراد صادر شده است.

عدلیه علیه شایعه سازان
سخنگوی قوه قضاییه: 40 نفر از اتباع خارجی در ناآرامی های اخیر بازداشت 

شدند. 1118 کیفرخواست درتهران صادر کردیم. در حمله تروریستی ایذه 57 
نفر دستگیر شدند 

ــش با  زاهــدی- فرمانده نيروی دریــایــی ارت
اشاره به این که به زودی بالگردهای هجومی 
و پهپادهای برد بلند به نيروی دریایی ارتش 
ــن بار  ــي ــرای اول ملحق مــی شــونــد، گــفــت: بـ
اختيار  در  را  دریــایــی  هجومی  بالگردهای 
خواهيم گرفت که در عمليات های دریایی به 
داشت همچنين در حوزه پهپادی، پهپادهای ویژه اسکورت شناورها کمک شایانی خواهد 

به روز با برد بيش از 2 هزار کيلومتر را به نيروی 
دریایی ارتش الحاق خواهيم کرد.وی با اشاره 
به اهميت الحاق پهپادهای برد بلند به نيروی 
دریایی ارتش افزود:  الحاق پهپادهای برد بلند 
به این مفهوم است که نيروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران در هر نقطه ای 
از جهان که قرار دارد حداقل شعاع بيش از 2 
هزار کيلومتری خود را تحت پوشش می گيرد . 
البته پيشتر ناودسته پهپادبر را رونمایی کردیم 
که این توانمندی را ایجاد کرده که در لحظه 
صد ها پهپاد را در پهنه آب ها به پرواز دربياورد و 
مأموریت های مختلفی را با آن ها مدیریت کند.
به گزارش خراسان امير دریادار شهرام ایرانی 
در آستانه هفتم آذر ، روز نيروی دریایی ارتش 
در نشست خبری با اشاره به توان این نيرو در 
حوزه های مختلف تاکيد کرد: امروز ما در قالب 
سه فرماندهی اقيانوسی شامل فرماندهی 
اقيانوسی هند، فرماندهی اقيانوسی اطلس و 
فرماندهی اقيانوسی آرام نيروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در حال انجام وظيفه 
هستيم و ناوگروه های رزمی ما برای امنيت 
جمهوری  مقدس  نظام  منافع  و  کشتيرانی 
اسلامی ایران در حال اجرای ماموریت های 
خود هستند.فرمانده نيروی دریایی ارتش 

تاکيد کرد: افزایش توان   و آمادگی رزمی به 
کل  معظم  فرمانده  فرمان  مهم ترین  عنوان 
قوا به نيروهای مسلح است و در دریا در همه 
حــوزه هــای زیــر سطح، سطح و هــوا در بخش 
کشف و شناسایی، درگيری و انهدام دشمن 
ــوان دانشمندان جــوان،  به لطف خــدا و با ت
شرکت های دانش بنيان و عزیزان نخبه خود 
شاهد پيشرفت های بسيار خوبی بودیم که این 
دستاوردها به زودی به بدنه عملياتی نيروی 
دریایی ارتــش در منطقه دوم دریایی ولایت 
نداجا در جاسک الحاق می شود.ایرانی با 

اشــاره به رزمایش های پيش روی این نيرو، 
گفت: در ماه های آینده رزمایش مرکب در 
دریــای عمان و اقيانوس هند برگزار خواهد 
شد.وی درباره مأموریت ناوگروه 86 نيروی 
دریایی، تصریح کرد: ناوگروه ما برای تأمين 
مأموریت  مالاگا  تنگه  در  کشتيرانی  امنيت 
دارد. ما اکنون در اقيانوس آرام هستيم و 

آمادگی حضور در همه اقيانوس ها را داریم.

ــدون 	  ــای ب ــاوره ــن ــه حــضــور ش ــش ب ــن واک
سرنشین آمریکا

فرمانده نيروی دریایی ارتش در پاسخ به سوال 
خراسان دربــاره اعلام آمریکا برای استفاده 
از تعداد زیــادی شناورهای بــدون سرنشين 
ــرد: ایــن شناورهای  در منطقه مــا، اظهار ک
بدون سرنشين ایمنی دریانوردی را به خطر 
ــن، شناورها را  انداخته انــد و ما پيش از ای
جمع کردیم و چون آمریکا تعهد داد آن ها 
را بازگرداندیم ولــی اگــر دوبــاره ایــن اتفاق 
دریــا  از  المللی  بين  قوانين  طبق  بيفتد، 
جمع آوری خواهيم کرد چون این شناورها 
امنيت دریــانــوردی را به خطر می اندازند و 
خطری بــرای کشتی های تجاری و نفتکش 
ــش در  هستند.فرمانده نيروی دریــایــی ارت
کرد  سعی  دشمن  ــرد:  ک خاطرنشان  پایان 
سوئز  کانال  و  هند  اقيانوس  شمال  منطقه 
در  منطقه  امنيتی  مرکز  و  کند  امنيتی  را 
ــرای تأمين امنيت دریــایــی ایجاد  چابهار ب
شد تا کشورهای عضو آیونز و دیگر کشورها 
که مایل باشند، بــرای تأمين امنيت منطقه 

حضور داشته باشند.

تجهیز نداجا به بالگرد هجومی و پهپادهای 2000 کیلومتری 
امیر ایرانی در پاسخ به سوال خراسان:آمریکا خلاف تعهد عمل کند دوباره 

شناورهای بدون سرنشین شان  را جمع آوری می کنیم

60 درصد؛ این بار در فردو
سازمان انرژی اتمی ایران در واکنش به قطعنامه اخیر آژانس بین المللی 

 انرژی اتمی در نخستین گام اقدام به غنی سازی 60 درصد در فردو 
و گازدهی به 2 زنجیره IR-4 و IR-2m در نطنز کرد


